УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮРГИНСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

№ 371         «22» декабря 2023 г.

«О награждении педагогов

Юргинского муниципального округа

в 2023/2024 учебном году»

За высокий профессионализм, добросовестный труд, успешную подготовку

победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и помощь

в организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Юргинском муниципальном округе и активное участие в работе методических

объединений в первом полугодии 2023/2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами Управления образования Юргинского муниципального

округа:

1.1. За высокий профессионализм, добросовестный труд и успешную подготовку

победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников педагогов

Иванову Галину Васильевну, учителя русского языка и литературы МБОУ

«Арлюкская средняя общеобразовательная школа»;

Дудко Владимира Николаевича, учителя физической культуры МБОУ

«Тальская средняя общеобразовательная школа»;

Терещенко Елену Анатольевну, учителя  физической культуры МБОУ

«Проскоковская средняя общеобразовательная школа»;

Терещенко Юрия Геннадьевича, учителя  физической культуры МБОУ

«Проскоковская средняя общеобразовательная школа»;

Бережнова Сергея Ивановича, учителя физической культуры МБОУ

«Арлюкская средняя общеобразовательная школа».

1.2. За помощь в организации муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Юргинском муниципальном округе

1. Сафина Фаниля Назыповича, директора МБУ ДО «ДЮСШ» Юргинского

муниципального округа;

2. Коглина Артема Олеговича, руководителя структурного подразделения

ВФСК «ГТО» МБУ ДО «ДЮСШ» Юргинского муниципального округа;

3. Петушкова Сергея Станиславовича,  заместителя  директора МБУ ДО

«ДЮСШ» Юргинского муниципального округа;

4. Изенева Юрия Геннадьевича, учителя физкультуры и основ безопасности

жизнедеятельности МБОУ «Верх-Тайменская основная общеобразовательная школа»;

5. Алексеева Аркадия Петровича, учителя физкультуры и основ безопасности

жизнедеятельности МКОУ «Белянинская средняя общеобразовательная школа».

 2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием    Л.А. Колпакова

		2024-01-29T07:55:53+0300
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	я подтверждаю этот документ